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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51507013I

2. Data e Regjistrimit 07/03/2025
3. Emri i Subjektit Anima Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Nikolla Jorga",  godina MATRIX kati 2, 
ap 13, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë  do të jetë : Krijimi, 
mirmbajtja dhe menaxhimi I faqeve web, hostim dhe 
konsulenc disagni.      Projektim, modelim, prodhim, 
implementim dhe testim  i softwareve. Konsulence ne fushen 
Informatikes elektronikes dhe telekomunikacionit; Sherbime 
informatike. Trajnime ne fushen e teknologjis se 
informacionit. Zhvillim StartUp. Asistenc\Konsulenc 
teknike, Disenjim software. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software. Testim software. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te sigurise. Zhvillim sistemesh migrimi. Permiresim /upgrade 
sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi Teknik/informatic per 
sistemet software. Sherbime informatik, krijimi i faqeve të 
internetit; Konsulence dhe sherbim ne fushen e marketingut 
online dhe te reklamave. Sherbim consulence per permisimin 
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e processit te zhvillimit dhe mirmbajtest se softwareve, 
mirmbajtje dhe zvhillimi i sistemeve kompjuterike. 
Konsulenca teknike dhe inxhinjerike per shoqeri te tjera 
prodhimi ne fusha te industris se rende. Studime tregu, 
konsulenca fiskale dhe financiare  ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar. Ndermjetesime ne marveshje tregtare midis 
dy paleve te tjera. Punime dhe rikonstruksione  ne fushen e 
ndertimeve. Shoqeria brenda hapsirave te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin 
e veprimtarise se saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive te tjera,krijimin e sipermarrjeve te reja dhe 
pjesmarrjen ne sipermarrje te tjera , brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te kryej edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  
Mauro Detto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mauro Detto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: animasolutions24@gmail.com  
Telefon: 0689055025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09302F0F-0EED-4A4D-8889-3CEBC0FC3A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8178EB0-D4A9-4343-B3B0-BBDC3EAD5CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC461328-31D5-4DFF-B695-DCDD443923A7
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Regjistrimi Fillestar: CN-420413-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2026


